

09th July, 2024

BSE Ltd.

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001

BSE Scrip Code: 500020

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, 5th floor, Plot No. C/1, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E). Mumbai – 400 051

NSE Symbol: BOMDYEING

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Newspaper Advertisement of Notice to the Members

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with the General Circulars dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 5th May, 2020, 13th January, 2021, 8th December, 2021, 5th May, 2022, 28th December, 2022 and 25th September, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circulars dated 12th May, 2020, 15th January, 2021, 13th May, 2022, 5th January, 2023 and 07th October 2023 issued by Securities and Exchange Board of India, please find enclosed herewith newspaper advertisement of the Notice to the Members regarding the One Hundred and Forty Fourth (144th) Annual General Meeting ("AGM") of the Company to be held on Wednesday, 14th August, 2024 at 3:30 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM"), Book Closure Dates, Dividend and other information, published in The Financial Express (English Edition) and Navshakti (Marathi Edition) on Tuesday, 09th July, 2024.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For The Bombay Dyeing and Manufacturing Company Limited

Sanjive Arora Company Secretary Membership No.: F3814

Encl.: As above















CC: National Securities Depository Ltd., Trade World, 4th Floor, Kamala Mills Compound, S. Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013

> Central Depository Services (India) Ltd., Marathon Futurex, A Wing, 25th Floor N. M. Joshi Marg, Lower Parel Mumbai - 400 013

M/s KFin Technologies Limited Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad Telangana - 500032













Bombay Dyeing

THE BOMBAY DYEING AND MANUFACTURING COMPANY LIMITED

(CIN: L17120MH1879PLC000037)

Registered Office: Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400001 E-mail: grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com; Phone: (91) (22) 66620000 Website: www.bombaydyeing.com

website. www.bombaydyeing.com

NOTICE TO THE MEMBERS

Notice is hereby given that the One Hundred and Forty Fourth (144th) Annual General Meeting of ("AGM") of the Members of The Bombay Dyeing and Manufacturing Company Limited ("the Company") will be held on Wednesday, 14th August, 2024 at 3:30 P.M. (IST) through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the businesses as set out in the Notice of the 144th AGM.

The Ministry of Company Affe

The Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has vide its Circulars No. 14/2020 dated 8th April, 2020 read with Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021, Circular No. 19/2021 dated 8th December, 2021, Circular No. 02/2022 dated 5th May, 2022, Circular No. 10/2022 dated 28th December, 2022 and Circular No. 09/2023 dated 25th September, 2023 (collectively referred to as "MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/ CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022 and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 5th January 2023 and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 07th October, 2023 (collectively referred to as "SEBI Circulars") permitted the holding of AGM through VC or OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue.

In compliance with the aforesaid Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the 144th AGM of the Members of the Company will be held through VC/OAVM and Notice of the AGM along with the Annual Report for FY 2023-24 will be sent by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s).

Members may note that the Notice of the AGM and Annual Report for FY 2023-24 will also be available on the Company's website at www.bombaydyeing.com and on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com, www.nseindia.com respectively and also on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Members may note that the Board of Directors of the Company, at its Meeting

held on 06th May 2024, has recommended a dividend of Rs. 1.20 (60%) per Equity share of face value of Rs. 2 each for the Financial Year ended 31st March, 2024. The Dividend, if declared at the ensuing AGM, will be paid, subject to deduction of tax at source after 14th August, 2024, to those shareholders holding shares as on Wednesday, 07th August, 2024, (cut-off date).

Notice is hereby further given that pursuant to the provisions of Section 91

of the Companies Act, 2013, the Register of the Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 08th August, 2024 to Wednesday, 14th August, 2024 (both days inclusive) for the purpose of AGM and determining the entitlement of the shareholders to the final dividend for the financial year 2023-24.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") and

e-voting facility during the AGM to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Detailed procedure for remote e-voting/e-voting is provided in the Notice of the AGM.

Pursuant to applicable SEBI Circulars, with effect from 1st April 2024, dividend

to shareholders holding shares in physical form shall be paid by the Company only through electronic mode. Such payments shall be made to eligible shareholders only after they have furnished their PAN, contact details (postal address with PIN and mobile number), bank account details and specimen signatures, for their corresponding physical folios with the Company / RTA. If your e-mail address is not registered with the Depositories (if the shares are

held in electronic form)/ Company (if the shares are held in physical form), you may register to receive the Notice of the AGM along with the Annual Report for FY 2023-24, by completing the process as under:

Physical Send a request in the prescribed form ISR-1 duly filled to the

Physical	Send a request in the prescribed form ISR-1 duly filled to the		
Holding	M/s. KFIN Technologies Limited, Registrar and Share Transfer		
	Agent of the Company ("KFIN") at einward.ris@kfintech.com		
	providing Folio No., Name of Shareholder, scanned copy of the		
	Share Certificate (front and back) and self-attested scanned		
	copy of PAN card and self-attested copy of any of the following		
	document viz. Aadhar Card/Driving License/Election Identity		
	Card/Passport for registering email address. Members may		
	download the form ISR-1 which is available on website of the		
	Company viz. https://bombaydyeing.com/forms.html		
Demat	Please contact your Depository Participant(s) (DP) and register		
Holding	your e-mail address as per the process advised by your DP.		
Pursuant to the Income Tax Act, 1961 ("the Act"), as amended by the			

download the form ISR-1 which is available on website of the Company viz. https://bombaydyeing.com/forms.html

Demat Please contact your Depository Participant(s) (DP) and register your e-mail address as per the process advised by your DP.

Pursuant to the Income Tax Act, 1961 ("the Act"), as amended by the Finance Act, 2020, dividends payable or distributed by a company on or after 1st April, 2020 shall be taxable in the hands of the members. The Company shall, therefore, be required to deduct tax at source ("TDS") from dividend paid to the members at prescribed rates for various categories. Members are requested to submit documents in accordance with the provisions of

are requested to submit documents in accordance with the provisions of the Act on or before 07th August, 2024. The detailed process of the same is available on the website of the Company at https://bombaydyeing.com/

investor_updates.html

For The Bombay Dyeing and Manufacturing Company Limited

Sd/-

Place: Mumbai Sanjive Arora
Date: July 08, 2024 Company Secretary

d Bombay Dyeing

दी बॉम्बे डाईंग अँड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेड

(CIN: L17120MH1879PLC000037)

नोंदणीकृत कार्यालय : नेव्हिल हाउस, जे. एन. हेरेडिया मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई - ४००००१ ${\it \$}-{\it i}{\it h}{\it e}$: grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com ;

फोन : (९१) (२२) ६६६२०००० ; संकेतस्थळ : www.bombaydyeing.com

सदस्यांसाठी सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, दी बॉम्बे डाईंग अँड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेड

नाद्वार रहूनमा प्रचार चर्ना जाह का, पा चान्य डाइम अंड मन्युग्यवारम बन्सा सामटड (''कंपनी'') च्या सदस्यांची एकशेचौरेचाळीसावी (१४४ वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा (''एजीएम'') बुधवार, १४ ऑगस्ट २०२४ दुपारी ३:३० वाजता (भा.प्र.वे.) १४४ व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार व्यवसाय व्यवहार करण्यासाठी व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग

्विसी)/इतर ऑडिओ व्हिञ्चुअल मीन्स (ओएव्हीएम) द्वारे होणार आहे. कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (''एमसीए'') यांनी सामान्य ठिकाणी सदस्यांच्या प्रत्यक्ष

उपस्थितीशिवाय परिपत्रक क्रमांक १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२०, परिपत्रक क्रमांक २०/२०२० दिनांक ५ मे २०२०, परिपत्रक क्रमांक ०२/२०२१ दिनांक १३ जानेवारी २०२१,

परिपत्रक क्रमांक १९/२०२१, दिनांक २०२१ डिसेंबर २०२१ परिपत्रक क्र. ०२/२०२२ दिनांक ५ मे, २०२२, परिपत्रक क्रमांक १०/२०२२ दिनांक २८ डिसेंबर, २०२२ आणि परिपत्रक क्रमांक ०९/२०२३ दिनांक २५ सप्टेंबर २०२३ (एकत्रितपणे एमसीए परिपत्रक म्हणून संदर्भित) सह

वाचित परिपत्रक क्रमांक १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल २०२० आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (''सेबी'') ने त्याचे परिपत्रक क्र.

सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआईआर/पी/२०२०/७९ दिनांक १२ मई. परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआईआर/पी/२०२१/११ दिनांक १५

जनवरी, २०२१, परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआईआर/पी२०२२/६२ दिनांक १३ मे, २०२२ आणि सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-२/पी/सीआईआर/२०२३/४ ५ जानेवारी २०२३ आणि दिनांक सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-२/पी/सीआईआर/२०२३/१६७ दिनांक ०७ आक्टोबर, २०२३ (संयुक्तपणे ''सेबी परिपत्र'' म्हणून संदर्भित) अनुसार व्हीसी आणि ओएव्हीएम द्वारे एजीएम घेण्याची अनुमती दिली आहे.

उपरोक्त परिपत्रके आणि कंपनी कायदा, २०१३ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स आणि डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या संबंधित तरतुर्दीचे पालन करून, कंपनीच्या सदस्यांची १४४ वी एजीएम व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे आयोजित केली जाईल आणि ज्या सदस्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना वित्तीय वर्ष २०२३-२४ च्या वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवली जाईल. सदस्यांनी नोंद घ्या की, एजीएमची सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०२३-२४ च्या वार्षिक

अहवालाची सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ www.bombaydyeing.com वर आणि स्टॉक एक्स्चेंजच्या संकेतस्थळा वर बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.bseindia.com, www.nseindia.com अनुक्रमे येथे आणि एनएसडीएल चे संकेतस्थळ www.evoting.nsdl.com वर सुद्धा उपलब्ध आहे. सदस्य केवळ व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात आणि सहभागी होऊ शकतात. एजीएममध्ये सहभागी होण्याच्या सूचना एजीएमच्या नोटिसमध्ये दिल्या आहेत. कंपनी कायदा, . २०१३ च्या कलम १०३ अन्वये कोरम मोजण्यासाठी व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे उपस्थित राहणाऱ्या

सदस्यांची गणना केली जाईल. सदस्यांनी लक्षात घ्या की, कंपनीच्या संचालक मंडळाने ०६ मे २०२४ रोजी झालेल्या बैठकीत, ३१ मार्च २०२४ आर्थिक वर्षासाठी प्रत्येकी रु.२ च्या दर्शनी मूल्याच्या प्रति इक्टिरी शेअरसाठी रु.१.२० (६०%) लाभांश देण्याची शिफारस केली आहे. आगामी एजीएममध्ये घोषित केल्यास

लाभांश, बुधवार, ०७ ऑगस्ट २०२४ (कट-ऑफ तारीख) पर्यंत समभाग धारण करणाऱ्या भागधारकांना, १४ ऑगस्ट २०२४ नंतर स्त्रोतावरील कर वजावटीच्या अधीन राहून दिला जाईल. याद्वारे पुढे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ९१ मधील तरतदीनसार, सदस्यांची नोंदणी आणि कंपनीचे शेअर ट्रान्सफर बुक्स गुरुवार, ०८ ऑगस्ट, २०२४ ते बुधवार, १४ ऑगस्ट, २०२४ पर्यंत (दोन्ही दिवसांचा समावेश) एजीएमच्या उद्देशाने आणि २०२३-२४ आर्थिक वर्षासाठी अंतिम लाभांशासाठी भागधारकांचा हक्क निश्चित करण्यासाठी बंद

कंपनी एजीएम दरम्यान तिच्या सर्व सदस्यांना एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांचे मत देण्यासाठी रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा (''रिमोट ई-व्होटिंग'') आणि ई-व्होटिंग सुविधा प्रदान करत आहे. रिमोट ई-व्होटिंग/ई-व्होटिंगची तपशीलवार प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदान केली आहे. लागू असलेल्या सेबी परिपत्रकांनुसार, १ एप्रिल २०२४ पासून, भौतिक स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या भागधारकांना लाभांश कंपनीद्वारे केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीनेच दिला जाईल. पात्र भागधारकांनी कंपनी/आरटीए सोबत त्यांच्या संबंधित फिजिकल फोलिओसाठी त्यांचा पॅन, संपर्क

तपशील (पिन आणि मोबाईल नंबरसह पोस्टल पत्ता), बँक खात्याचे तपशील आणि नमुना स्वा-क्षरी दिल्यानंतरच त्यांना अशी पेमेंट केली जाईल. तुमचा ई-मेल पत्ता डिपॉझिटरीज (जर शेअर्स इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात असतील)/ कंपनी मध्ये नोंदणीकृत नसेल (जर शेअर्स भौतिक स्वरूपात असतील), तर तुम्ही वार्षिक अहवालासह

एजीएमची सूचना प्राप्त करण्यासाठी खालीलप्रमाणे प्रक्रिया पूर्ण करून आर्थिक वर्ष २०२३–२४ साठी नोंदणी करू शकता. फोलिओ क्रमांक, शेअरहोल्डर नाव, शेअर सर्टिफिकेटची स्कॅन प्रत (समोर प्रसाध होल्हींग

	आणि मागे) आणि ईमेल पत्त्याची नोंदणी करण्यासाठी पॅन कार्डची स्वयं-
	साक्षांकित प्रत आणि खालीलपैकी कोणत्याही दस्तऐवजाची स्वयं-
	साक्षांकित प्रत जसे की आधार कार्ड/ड्रायव्हिंग लायसन्स/निवडणूक
	ओळखपत्र/पासपोर्ट मे.केफिन टेक्नॉलॉजीज, रजिस्ट्रार आणि कंपनीचे शेअर
	ट्रान्सफर एजंट (''केफिन'') यांना einward.ris@kfintech.com येथे
	विहित फॉर्म आयएसआर-१ देऊन विनंती पाठवावी. सदस्य आयएसआर-
	१ फॉर्म डाउनलोड करू शकतात जो कंपनीच्या वेबसाइट <u>https://bombay-</u>
	dyeing.com/forms.html वर उपलब्ध आहे.
डीमॅट होल्डींग	कृपया डीपीने सुचवलेल्या प्रक्रियेनुसार तुमच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (डीपी)
	शी संपर्क साधा आणि तमचा ई-मेल पत्ता नोंदणी करा

आयकर कायदा, १९६१ (''अधिनियम'') अंतर्गत, वित्त कायदा, २०२० सुधारित केल्यानुसार, १ एप्रिल २०२० रोजी किंवा नंतर कंपनीदारे देय किंवा वितरित केलेले लाभांश सदस्यांच्या हातात करपात्र असतील. त्यामुळे कंपनीने विविध श्रेणींसाठी विहित दरांवर सभासदांना दिलेल्या लाभांशातून स्रोतावरील कर (''टीडीएस'') कापून घेणे आवश्यक आहे. सदस्यांनी ०७ ऑगस्ट २०२४ रोजी किंवा त्यापूर्वी कायद्याच्या तरतुर्दीनुसार कागदपत्रे सादर करण्याची विनंती केली आहे. प्रक्रिया कंपनीच्या तपशीलवार https://bombaydyeing.com/investor

updates.html या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे. दी बॉम्बे डाईंग अँड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेड

सही / -

ठिकाण : मुंबई दिनांक : ८ जुलै, २०२४

संजीव अरोरा कंपनी सचिव